BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN ĐÃ HOÀN THÀNH HỌC PHÍ

Kính gửi : Phòng Kế hoạch – Tài chính

Tôi tên là ……………………………………MSSV……………………………

Lớp:………………………………………  Hệ đào tạo…………………………

Đề nghị phòng Kế hoạch – Tài chính xác nhận cho tôi đã hoàn thành tất cả các khoản học phí, lệ phí.

Lý do: Nhận bằng tốt nghiệp.

Tôi chân thành cám ơn!

                      Tp. HCM, ngày     tháng     năm 20

  Xác nhận của phòng KH-TC

Người làm đơn

     (Ký và ghi rõ họ tên)